копия
Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

О внесении изменений в постановление № 333-п от 26.05.2020 г. «Об
утверждении состава и положения комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав администрации Ермаковского района»

В связи с кадровыми изменениями в органах и учреждениях системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, в
целях организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав на основании Устава Ермаковского района,

1. Внести изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав администрации Ермаковского района согласно
приложению № 1.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальным и общественно-
политическим вопросам И.П. Добросоцкую.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

М.А. Виговский

№ 000418

Приложение № 1 к Постановлению
администрации района №

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации Ермаковского района.

Добросоцкая
Ирина Петровна

Председатель комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав,
Заместитель главы администрации района по
социальным и общественно - политическим
вопросам

Исакова
Ирина Викторовна

Заместитель председателя комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав,
руководитель Управления образования
администрации Ермаковского района

Цыбульская
Светлана Николаевна

Ответственный секретарь комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав

Члены Комиссии:
Бочарова
Лилия Викторовна

Главный специалист администрации
Ермаковского района

Борнякова Елена
Владимировна

И.о. директора МБУ «Молодёжный центр
«Звёздный»

Пшеничникова Дарья
Сергеевна

Координатор общероссийской общественно­
государственной детско-юношеской организации
«Российское движение школьников» по
Ермаковскому району

Синеокова
Марина Сергеевна

Начальник ТО КГКУ «УСЗН» по Ермаковскому
району

Верфель
Жанна Александровна

Начальник отдела культуры администрации
Ермаковского района

Туревич
Ольга Сергеевна

Специалист по социальной работе МБУ
«Комплексный Центр социального обслуживания
населения «Ермаковский»

Акулинин
Сергей Юрьевич

Директор КГКУ «Центр занятости населения
Ермаковского района»

Г орбунова
Лариса Александровна

Заместитель начальника Шушенского МФ ФКУ
уголовно -  исполнительной инспекции ГУФСИН
России по Красноярскому краю, майор
внутренней службы

Шмаков Заместитель начальника ОП МО МВД России

Андрей Валерьевич «Шушенский», капитан полиции
Турдыкулова
Гульнара Бахроновна

Старший инспектор ПДН ОП МО МВД России
«Шушенский», майор полиции

Петровский
Александр Михайлович

Главный врач КГБУЗ «Ермаковская РБ»

Кускашева
Ирина Геннадьевна

Районный врач -  педиатр КГБУЗ «Ермаковская
РБ»

Г ордеева
Любовь Романовна

Фельдшер наркологического кабинета КГБУЗ
«Ермаковская РБ»

Баженова
Маргарита Евгеньевна

Ведущий специалист по дополнительному
образованию Управления образования
администрации Ермаковского района

Рукин
Артём Васильевич

И.о. директора КГБУ СО «Центр социальной
помощи семье и детям «Ермаковский»

Шолухов
Леонид Александрович

Начальник отдела опеки и попечительства
несовершеннолетних Управления образования
администрации Ермаковского района

Гогорева Татьяна
Николаевна
(по согласованию)

Депутат Ермаковского сельского совета.
Заместитель директора по творческой
деятельности МБ УК "Ермаковская
централизованная клубная система"

Васильева Римма
Александровна
(по согласованию)

Старший следователь Шушенского МСО ГСУ
СК России по Красноярскому краю и Республике
Хакассия, старший лейтенант юстиции

Хлопина
Екатерина Николаевна

Заместитель начальника отдела надзорной
деятельности и профилактической работы по
Шушенскому и Ермаковскому районам УНД и
ПР ГУ МЧС России по Красноярскому краю,
капитан внутренней службы.

Рыбакова Ольга Андреевна
(по согласованию)

Специалист по правовым вопросам
администрации Ермаковского района

Решетников Алексей
Дмитриевич
(по согласованию)

Настоятель Православного Прихода Храма Трёх
Святителей Великих с. Ермаковское,
Ермаковского района, Красноярского края
Минусинской Епархии Русской Православной
Церкви, иерей